
AX 2476.010
Ochranná střecha
Stát: 4.5.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


AX 2476.010 - Ochranná střecha pro AX

Ochranná střecha spolehlivě chrání skříň shora díky svému šikmému sklonu před hromaděním 
vlhkosti a dalšími nečistotami.

Funkce

Obj. č. AX 2476.010

Popis výrobku Ochranná střecha spolehlivě chrání skříň shora díky svému 
šikmému sklonu před hromaděním vlhkosti a dalšími nečistotami.

Materiál Nerez ocel 1.4301 (AISI 304)

Povrch Jemně zbroušený povrch, zrnitost 240

Rozsah dodávky Včetně upevňovacího materiálu

Možnosti montáže Lze přišroubovat při dynamických zatíženích

Rozměry Výška: 47 mm

Type rating podle UL 50E Typ 1
Type 3R
Type 4
Type 4X
Typ 12

Vhodné pro Typ skříně: AX
Šířka: = 600 mm
Hloubka: = 350 mm

Balení 1 ks

Netto hmotnost 3.48

© Rittal 2025 2



Funkce

Brutto hmotnost 3.68

Číslo celní sazby 94039910

EAN 4028177938267

E-Number Sweden E3465266
E3465269

ETIM 9 EC000744

ETIM 8 EC000744

ECLASS 8.0 27182405

Schválení

Schválení UL + C-UL - FTTA

© Rittal 2025 3


